Tweede Kamer leden van Commissie Onderwijs, Cultuur en Wetenschap
Cie.ocw@tweedekamer.nl 
	Partij

	Naam
	E-mail

	VVD
	Ockje Tellegen
	Secretariaat.tellegen@tweedekamer.nl

	VVD
	Rudmer Heerema
	r.heerema@tweedekamer.nl 

	VVD
	Zohair El Yassini
	z.elyassini@tweedekamer.nl 

	VVD
	Judith Tielen
	j.tielen@tweedekamer.nl 

	VVD
	Mariëlle Paul
	m.paul@tweedekamer.nl 

	VVD
	Hatte van der Woude
	h.vdwoude@tweedekamer.nl 

	VVD
	Pim van Strien
	p.vanstrien@tweedekamer.nl 

	D66
	Paul van Meenen
	p.vmeenen@tweedekamer.nl 

	D66
	Jan Paternotte
	j.paternotte@tweedekamer.nl 

	D66
	Jorien Wuite
	j.wuite@tweedekamer.nl 

	D66
	Jeanet van der Laan
	j.m.p.vdlaan@tweedekamer.nl 

	D66
	Anne-Marijke Podt
	a.podt@tweedekamer.nl 

	CDA
	Rene Peters
	r.peters@tweedekamer.nl 

	CDA
	Anne Kuik
	a.kuik@tweedekamer.nl 

	CDA
	Lucille Werner
	l.werner@tweedekamer.nl 

	CU
	Gert-Jan Segers
	g.segers@tweedekamer.nl 

	
	
	

	PvdA
	Lilianne Ploumen
	l.ploumen@tweedekamer.nl 

	PvdA
	Habtamu de Hoop
	h.dhoop@tweedekamer.nl 

	GL
	Lisa Westerveld
	l.westerveld@tweedekamer.nl 

	GL
	Kauthar Bouchallikh
	k.bouchallikh@tweedekamer.nl 

	SP
	Peter Kwint
	p.kwint@tweedekamer.nl 

	SP
	Sandrs Beckerman
	s.beckerman@tweedekamer.nl 

	PVV
	Martin Bosma
	m.bosma@tweedekamer.nl 

	PVV
	Harm Beertema
	h.beertema@tweedekamer.nl 

	SGP
	Roelof Bisschop
	r.bisschop@tweedekamer.nl 

	PvdD
	Christine Teunissen
	Christine.teunissen@tweedekamer.nl 

	FDHaan
	Liane den Haan
	n.dhaan@tweedekamer.nl 

	BBB
	Caroline van der Plas
	c.vdplas@tweedekamer.nl 

	BIJ1
	Sylvana Simons
	s.simons@tweedekamer.nl 

	Volt
	Nilüfer Gündogan
	n.guendogan@tweedekamer.nl 

	FvD
	Simone Kerseboom 
	S.kerseboom@tweedekamer.nl 

	JA21
	Nicki Pouw-Verweij
	n.pouw-verweij@tweedekamer.nl 

	DENK
	Stephan van Baarle
	s.vbaarle@tweedekamer.nl 



